
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

26.10.2023                  г .  Ставрополь                    №  2371 

О внесении изменений в состав комиссии по землепользованию и застройке 
города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации                 
города Ставрополя от 13.08.2020 № 1344 «Об утверждении состава комиссии   
по землепользованию и застройке города Ставрополя»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по землепользованию и застройке          
города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации                           
города Ставрополя от 13.08.2020 № 1344 «Об утверждении состава комиссии           
по землепользованию и застройке города Ставрополя» (далее – комиссия), 
следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии Уварова Андрея Викторовича,                      
Махиню Елену Геннадьевну;

2) ввести в состав комиссии:
Яковлеву Светлану 
Сергеевну – руководителя отдела экспертизы 

муниципальных правовых актов по вопросам 
градостроительства и землепользования комитета 
правового обеспечения деятельности 
администрации города Ставрополя, членом 
комиссии;

3) позицию: 
«Каленик  Илья 
Сергеевич 

– первый заместитель руководителя комитета 
градостроительства администрации города 
Ставрополя, член комиссии»

заменить позицией следующего содержания:
«Каленик  Илья 
Сергеевич

– исполняющий обязанности заместителя главы 
администрации города Ставрополя, руководителя 
комитета градостроительства администрации 
города Ставрополя первый заместитель 
руководителя комитета градостроительства 
администрации города Ставрополя, заместитель 
председателя комиссии».



2

2. Разместить настоящее постановление на официальном
сайте администрации города Ставрополя в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко


